REPORTE DEL MES DE ENERO 2026

Por este medio nos permitimos informar que, durante el mes de enero 2026, no
se registraron mov¡mientos en el Libro del Fondo de Caja Chica, sin embargo,
se recepcióno el cheque No. 2513 a nombre de Helen Yexeni González López,
por un monto de QUINCE MIL QUETZALES EXACTOS (O.15,000.00)
proveniente de la cuenta No. 3-445-34801-9 Fondo Rotativo lnterno -Compras,
en concepto de apertura del Fondo de Caja Chica.